“Blerje materiale pastrimi” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me nje 

Operator Ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit – “Blerje materiale pastrimi” – REF-62704-09-25-

2025.  

5.Fondi Limit  – “Blerje materiale pastrimi” - me fond limit 16,872,275 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 31.12.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 31.12.2025, Buletini nr.85.